{andidyll Hotel Zum %ireuz Speisekarte

https://speisekarte.menu
Landstral3e 14, Glottertal, Germany
(+49)768480080 - http://lwww.zum-kreuz.de

Die Speisekarte des Landidyll Hotel Zum Kreuz aus Glottertal enthalt etwa 44 verschiedene Gerichte und
Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du flir ein Gericht / Getrank etwa 16 €, und hier findest Du alle 44 Speisen und
Getranke auf ihrer Speisekarte. Landidyll Hotel Zum Kreuz ist als Bar gut geeignet, wenn man nach Feierabend

noch einen Cocktail trinken, und mit Freunden zusammensitzen mdchte. Im Landidyll Hotel Zum Kreuz
erhéltst Du herzhafte deutsche Speisen sowie geschmackvolle Beilagen wie Pommes sowie Salate. Im
Landidyll Hotel Zum Kreuz gibt es zum Friihstlick einen vielseitigen Brunch bei dem Du soviel Du magst es Dir
gut gehen lassen kannst, das Grillgut wird hier auf offener Flamme frisch gegrillt. Das Betrachten
verschiedener Sportspiele und -matches gehort gleichermassen zu den Hauptattraktionen, wenn man diese
Sportbar besucht, Dartiber hinaus ist die Getréankekarte an diesem speziellen Ort au3ergewdhnlich und bietet
eine bedeutende und extensive Auswahl sowohl von lokalen als auch internationalen Bieren, die definitiv einen
Versuch wert sind. Die Raume vor Ort sind barrierefrei und kdnnen auch mit einem Rollstuhl oder
physiologischen Einschrankungen genutzt werden. Reservierungen kdnnen bei diesem Restaurant per Telefon
vorgenommen werden, Nummer: (+49)768480080. Auf der Website des Etablissements zum-kreuz.de besteht
maglicherweise die Mdglichkeit, Mahlzeiten zu ordern.




{andidyll Hotel Zum %ireuz Speisekarte

Siges

SORBETTELLER

ﬂ o ﬁ o ﬁl
SCHWEINELENDCHEN
Schnitzel
SCHNITZEL

Vorspeise

KAMA

Tischbrotchen

NEUES GERICHT

Salatvariali

FELDSALAT

‘Vegelaria gerichle
ROTE-BEETE-CARPACCIO
Suppen

CREMESUPPCHEN VON
WEINBERGSCHNECKEN

Dauerbrenner

BADISCHE NUDELSUPPE

Vesperzeit
WIENER SCHNITZEL VON DER
KALBSHUFTE

$9.8

$27.2

$5.4

$9.8

$12.0

$7.6

$4.3

$25.0

landidyll-menii

LANDIDYLL-MENU

Neighborhood burgers

DER KLASSIKER

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
FLEISCH

Nachapeisen

DESSERTVARIATION $12.0
SCHOKOLADEN-CHEESECAKE $9.8
fllkoholische getriinke

CORONA

BIER

Besondere empfehlung

DANI'S SCHOKOTRAUM

MOUSSEVARIATION $9.8
MOUSSE VON WEISSER $8.7
SCHOKOLADE ]

Vegetarische kost

MOZZARELLASCHNITZEL AUF

AUBERGINEN-ZUCCHINIRAGOUT ~ $20-6
RICOTTA-MAULTASCHEN $20.6
SONNENBLUMEN- 620.6

DINKELBRATLINGE



{andidyll Hotel Zum %ireuz Speisekarte

[ ]
Vorspeisen
CARPACCIO VON DER BIO-
RINDERLENDE (BIOLAND

METZGEREI MEI) LEICHT
MARINIERT

GERAUCHERTES
SCHWARZWALDER $9.8
FORELLENFILET

VARIATION VOM REH MIT
LEBERPARFAIT, TERRINE,
SCHINKEN UND GEBRATENEM
MEDAILLON

1/2 DTZD. WEINBERGSCHNECKEN $12.0

$20.6

$20.6

*SCHWARZWALDBECHER $8.7
HAUSGEMACHTES $8.7
KIRSCHWASSERBOMBLE

VANILLEEISKREM $8.7
*COUPE DANEMARK $7.6

EINE PORTION GEMISCHTE

EISKREM MIT SAHNE $5.4

EINE PORTION GEMISCHTE
EISKREM OHNE SAHNE

fluf dem teller serviert

GESOTTENES OCHSENFLEISCH
VOM BUGBLATT

FREIAMTER
PUTENGESCHNETZELTES

CORDON BLEU VON DER
KALBSHUFTE

DRY AGEND RUMPSTEAK
BAUMERS WILDERERSALAT
SAUTIERTE FILETSPITZEN
FEINSCHMECKERPFANNLE
GEBRATENER REHRUCKEN

REHPFEFFER AUS HEIMISCHER
JAGD

GEBRATENES ZANDER- UND
LACHSFARBENES
FORELLENFILET IN
BUCHWEIZENMEHL GEWENDET

SAHNEGESCHNETZELTES VON
DER KALBSHUFTE ZURCHER ART

$22.8

$23.9

$27.2

$28.3
$19.6
$27.2
$37.0
$42.4

$28.3

$31.5

$26.1



{andidyll Hotel Zum %ireuz Speisekarte

{andidyll Hotel Zum %reuz

LandstralRe 14, Glottertal, Offnungszeiten:

Germany Montag 07:00-00:00
Dienstag 07:00-00:00
Mittwoch 07:00-00:00
Donnerstag 07:00-00:00
Freitag 07:00-00:00
Samstag 07:00-00:00
Sonntag 07:00-00:00

Gemacht mit speisekarte.menu




