



https://speisekarte.menu Landstraße 14, Glottertal, Germany (+49)768480080 - http://www.zum-kreuz.de



Die Speisekarte des Landidyll Hotel Zum Kreuz aus Glottertal enthält etwa 44 verschiedene Gerichte und Getränke. Im Durchschnitt zahlst Du für ein Gericht / Getränk etwa 16 €, und hier findest Du alle 44 Speisen und Getränke auf ihrer Speisekarte. Landidyll Hotel Zum Kreuz ist als Bar gut geeignet, wenn man nach Feierabend noch einen Cocktail trinken, und mit Freunden zusammensitzen möchte. Im Landidyll Hotel Zum Kreuz erhältst Du herzhafte deutsche Speisen sowie geschmackvolle Beilagen wie Pommes sowie Salate. Im Landidyll Hotel Zum Kreuz gibt es zum Frühstück einen vielseitigen Brunch bei dem Du soviel Du magst es Dir gut gehen lassen kannst, das Grillgut wird hier auf offener Flamme frisch gegrillt. Das Betrachten verschiedener Sportspiele und -matches gehört gleichermassen zu den Hauptattraktionen, wenn man diese Sportbar besucht, Darüber hinaus ist die Getränkekarte an diesem speziellen Ort außergewöhnlich und bietet eine bedeutende und extensive Auswahl sowohl von lokalen als auch internationalen Bieren, die definitiv einen Versuch wert sind. Die Räume vor Ort sind barrierefrei und können auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen Einschränkungen genutzt werden. Reservierungen können bei diesem Restaurant per Telefon vorgenommen werden, Nummer: (±49)768480080. Auf der Website des Etablissements zum-kreuz.de besteht möglicherweise die Möglichkeit, Mahlzeiten zu ordern.



Süßes		Landidyll-menii		
SORBETTELLER	\$9.8	LANDIDYLL-MENÜ		
Fleischgerichte		Neighborhood burgers		
SCHWEINELENDCHEN	\$27.2	DER KLASSIKER		
Schnitzel		Speisen werden u.a. mit		
SCHNITZEL		folgenden zutaten zubereitet		
Vorspeise		FLEISCH		
KAMA		Nachspeisen		
Fischbrötchen		DESSERTVARIATION	\$12.0	
NEUES GERICHT	\$5.4	SCHOKOLADEN-CHEESECAKE	\$9.8	
0-1-1		Alkoholische getränke		
Salatvariationen		CORONA		
FELDSALAT	\$9.8	BIER		
Vegetaria gerichte		Besondere empfehlung		
ROTE-BEETE-CARPACCIO	\$12.0	DANI'S SCHOKOTRAUM		
		MOUSSEVARIATION	\$9.8	
Suppen		MOUSSE VON WEISSER	\$8.7	
CREMESÜPPCHEN VON WEINBERGSCHNECKEN	\$7.6	SCHOKOLADE	40	
		Vegetarische kost		
Dauerbrenner BADISCHE NUDELSUPPE	\$4.3	MOZZARELLASCHNITZEL AUF AUBERGINEN-ZUCCHINIRAGOUT	\$20.6	
	֥	RICOTTA-MAULTASCHEN	\$20.6	
Vesperzeit		SONNENBLUMEN- DINKELBRATLINGE	\$20.6	
WIENER SCHNITZEL VON DER KALBSHÜFTE	\$25.0			



	Vorspeisen		EINE PORTION GEMISCHTE EISKREM OHNE SAHNE	\$5.4
	CARPACCIO VON DER BIO- RINDERLENDE (BIOLAND METZGEREI MEI) LEICHT MARINIERT	\$20.6	Auf dem teller serviert	
	GERÄUCHERTES SCHWARZWÄLDER	\$9.8	GESOTTENES OCHSENFLEISCH VOM BUGBLATT	\$22.8
	FORELLENFILET VARIATION VOM REH MIT	, , ,	FREIÄMTER PUTENGESCHNETZELTES	\$23.9
	LEBERPARFAIT, TERRINE, SCHINKEN UND GEBRATENEM MEDAILLON	\$20.6	CORDON BLEU VON DER KALBSHÜFTE	\$27.2
	1/2 DTZD. WEINBERGSCHNECKEN	\$12.0	DRY AGEND RUMPSTEAK	\$28.3
			BAUMERS WILDERERSALAT	\$19.6
	Eine süße versuchung		SAUTIERTE FILETSPITZEN	\$27.2
	•		FEINSCHMECKERPFÄNNLE	\$37.0
	*SCHWARZWALDBECHER	\$8.7	GEBRATENER REHRÜCKEN	\$42.4
	HAUSGEMACHTES KIRSCHWASSERBÖMBLE	\$8.7	REHPFEFFER AUS HEIMISCHER JAGD	\$28.3
	VANILLEEISKREM	\$8.7	GEBRATENES ZANDER- UND	
	*COUPE DANEMARK	\$7.6	LACHSFARBENES FORELLENFILET IN	\$31.5
	EINE PORTION GEMISCHTE EISKREM MIT SAHNE	\$5.4	BUCHWEIZENMEHL GEWENDET	
			SAHNEGESCHNETZELTES VON DER KALBSHÜFTE ZÜRCHER ART	\$26.1



Landidyll Hotel Zum Kreuz

Landstraße 14, Glottertal, Germany

Öffnungszeiten:
Montag 07:00-00:00
Dienstag 07:00-00:00
Mittwoch 07:00-00:00
Donnerstag 07:00-00:00
Freitag 07:00-00:00
Samstag 07:00-00:00
Sonntag 07:00-00:00



Gemacht mit speisekarte.menu